2025 年２月３日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

シンガーソングライター「我生」

チケプラにて「我生 presents 『replay』」の先着販売受付のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり電

子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」を運営する株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表

取締役：池田宗多朗）は、2025 年３月 30 日（日）に開催される「我生 presents 『replay』」の先着販売受付を開

始し、また、チケプラの「電子チケット」が本公演で採用されましたので、下記の通りお知らせします。

記

我生は東京都出身のシンガーソングライター。一度聴いたら耳から離れないキャッチーなメロディと優しさと切な

さを帯びたハスキーボイスが特徴的。

2023 年８月にリリースした「たぶんね」は TikTok で若者世代を中心に話題を呼んだ。同年 12 月リリースした「エ

ンディング」は、TikTok にて先行公開した１本目のサビ尺動画がリリース前にも関わらず 200 万回再生を突破し、

関連動画は 1000 件を突破。

瞬く間に若者世代を超えて多くの世代のリスナーを巻き込み、話題となった。

リリース後は、LINE MUSIC リアルタイムランキングにて 25 位を記録。MV は現在 265 万回を突破し、THE FIRST TAKE

への出演も果たした。

その後も新曲のリリースやフルバンドセットでの LIVE 活動を経てファンを拡大している。

そして 2024 年 11 月、バイラルヒットを遂げた「エンディング」から１年越しに壮大なバラードとして公開された

「アンコール」が再度バズり、話題を呼んでいる。今、最も注目されるアーティスト。

そんな彼の初自主企画イベントが３月に東京・下北沢 MOSAiC で開催決定。多部大・BILLY BOO・PLUE の出演も発表

され、盛り上がること間違いなしのイベントとなりそうだ。

現在チケプラにて先着販売受付中です。

なお、本公演のチケットは、「チケプラアプリ」にて発券いたします。

チケットの申し込みから受取、当日のご入場まで、お持ちのスマホ１台だけで、簡単に手続きが可能です。電子チ

ケットは購入したお客様のスマートフォンに表示するので、チケット忘れや紛失の心配もありません。また留守で

チケットが受取れないなどの心配や手間もなく、24 時間いつでもどこでも受取れます。

入場時には画面をスワイプするだけの、入場もスムーズにできて記念にもなる嬉しいチケットとなっております。

［公演名］

我生 presents 「replay」

[公演日程]

2025 年３月 30 日（日） 【東京】下北沢 MOSAiC

[チケット券種・料金（税込）]

一般 3,000 円

学生 2,500 円

※別途ドリンク代 600 円

※整理番号順でのご入場になります。

＜学生チケットについて＞

学生チケットは、年齢に関係なく、学生証（もしくはそれに準ずる証明書）をお持ちの方が対象です。

小学校、中学校、高校、専門学校、大学、大学院など、いかなる種類の学校に在籍している場合でもご利用いただ

けます。

ご入場時に学生証のご提示をお願いしますのでご用意ください。

小学校など学生証がない場合は年齢のわかる証明書をご用意ください。

[発売スケジュール]

先着販売：2025 年１月 27日（月）21:00 ～ 2025 年３月 29 日（土）23:59

※規定枚数に達し次第受付終了となります。お早めにお申し込みください。

▼お申込みはこちら

https://tixplus.jp/feature/gao_oneman/

●「我生」公式 Instagram

https://www.instagram.com/gao0808/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://tixplus.jp/feature/gao_oneman/
https://www.instagram.com/gao0808/
https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/